
TSKRPOOENJ4H

H-lavní město Prah-a, Mariánské nám. 2, Praha 1,

loo: 00064581, Dlc:cz00064581, p|átce DPH'
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Přahy' a's', se sídlem Řásnovka 8,

11O 0O Praha 1 lČo'. 03447286, DlČCZ03447286 zapsanou V obchodnlm rejstřÍku

Vedeném |Městským soudem V Praze, spis. zn': B 20059

zastoupenou: Mgr. Jozefem Siněákem' MBA' generálním ředitelem a předsedou
předstaVenstVa
prof' lng' Karlem PospÍši|em, Ph.D'' místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, ělenem představenstva
lng. Martinem Pípou, členempředstavenstva

přióemŽ při podpisu této smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat
spotečnost dva ělenové představenstva společně, z nichžnejméně jeden musí být
předsedou anebo mÍstopředsedou představenstva'
název a čísloúčtu:MHMP-TSK h|' m. Prahy' Rásnovka 8, 110 00 Praha 1

ě. Ú': 29022-5157-998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690117, 160 41 Praha 6
(dále jen

''PŮjčitel"
nebo také ''HMP'')

DACHSER Czech Republic a.s.
se sídlem Huťská 272' 272 01 Kladno
lČo:27090833, DlČ:CZ27090833
zapsán v obchodnÍm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod B 8926
zastoupen: lng. Janem Piharem, předsedou představenstva a Mgr. Tomášem Bechnerem,

členem představenstva
bankovní spoj.: 525331 005/2700
(dále jen',VypŮjóitel"")

uzavírajÍtuto

Smlouvu o uýpiljčceč.9/20/6100/006
podle $ 2'í93 a násl. oběanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

Preambule

Smlouvou o zajištěnísprávy majetku a o výkonu dalšíchčinnostíuzavřenou mezi hl. m.

Prahou a Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. dne 12.1'2017, Ve zněnÍ
pozdějšíchdodatků byla Technické správě komunikací h|' m' Prahy, a's' (dá|e jen ''TSK'')

svěřena mj. správa, údržba,opravy a rozvoj silnic ll' a lll. třídy' místníchkomunikací,
vybraných účelovýchkomunikací, jejich součástía příslušenství,které jsou ve vlastnictví
hlavnÍho města Prahy (dále jen ,,HMP")' dále nakládánÍ s timto nemovitým majetkem a
poskytování služeb s tím spojených.

TSK je při hospodařenÍ s majetkem HMP je mj. oprávněna uzavírat jménem HMP nájemní
sm|ouvy, Smlouvy o Výpůjěce a dalšísmlouvy a právně jednat Ve věcech souvisejícíchs její

činností,a to vóetně Výkonu práV a povinností z těchto smluv vč.vystavovánÍ daňových
dokladů'

V souladu
pozdějších

llltiilililtililtililtillltiltililtililtilllitilililtililililtiltil

a

s s 43 odst. 1 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
předpisů' tímto HMP potvrzuje, Že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního



města Prahy usnesením č'2402 ze dne 2' 11' 2020 k návrhu na reaIizaci pilotniho projektu
Mikro depo Florenc.

SmIuvní strany konstatují, žena pozemcích HMP parc,Ó. 88216 a 882t1, k.Ú. Kar|ín' Vzniká
logistický areál s názvem

',MIKRo
DEPo FLORENO" (dále jen ,,Depo"), který bude slouŽit ke

skladoVání' rozdělovánÍ a distribuci zásilek.

článek l'
Předmět a účelsmlouvy

1) Předmětem a účelemtéto smlouvy je krátkodobé umísťovánízásilek ve skladovacích
kontejnefech' kdy jednotlivé zásilky budou rozváženy k cí|ovýmpříjemcům
prostřednictvím rozvozových jízdníchkol' Umistění skladovacÍch kontejnerů je zakresIeno
V přiloŽeném situačnímplánku, který tvoří nedílnou součást tétosmlouvy.

2) HMP je Vlastníkem pozemku parc' č'882/6 V obci Praha 8, k. ú' Karlín, o celkové výměře
2557 m2. Část pozemku parc. č'882/6 o výměře 20 m2, specifikovanou v Příloze č.í této
smlouvy, vypůjčujeHMP Vypůjčiteliza účelemumístěnÍsk|adovacích kontejnerů v Depu
(dále jen ,,Předmět výpůjčky")'Vypůjčitelbude VyuŽíVat Předmět výpůjčkyvýhradně ke
skladování, rozděIoVání a distribuci zásilek (dále jen ,'Účel smlouvy").

článek ll.
Doba výpůjěky

1) Vypůjčitelmá práVo užívatPředmět výpůjčkybezplatně ode dne účinnostitéto smlouvy
podle čl.V. odst.2' 3 smlouvy po dobu určitou,a to do 30' 4,2021. Vypůjčitelzačne
uŽívat Předmět výpůjěky ke sjednanému Účelu smlouvy nejdříve ode dne nabytí účinnosti
této sm|ouvy za podmínek dle čl.V. odst' 1, 2 této smlouvy' od začátku výpůjčkydo 30.
4' 2021 se jedná o pilotní provoz, který bude v prŮběhu .jeho trvání Vypůjčitelemve
spolupráci s HMP Vyhodnocován. V případě kladného vyhodnocení provozu, které bude
provedeno formou písemnéhozhodnocení projektu odborem dopravy MHMP, a z toho
vyplývajÍcíhonásledného rozhodnutÍ Rady HMP o moŽnosti převedení pi|otního provozu
na provoz dlouhodobý a zájmu Vypůjčite|ena dalšímtrvání smIuvního Vztahu' mŮŽe tak
být dodatkem k tétosmlouvé prodloužena doba jejího trvánÍ, případně můžedojít ke
změně doby trvání na dobu neuróitou. K této změně můžedojit pouze na zák|adě dohody
obou sm|uvních stran formou písemnéhododatku k této smlouvě.

článek lll.
Závazková část

1)Vypůjěitel přejímá Předmět výpůjčkyVe stáVajícímstavu' způsobilémk užíVáník Úěelu
smlouvy sjednaném V čl. l. odst' 'l této smlouvy.

2) Vypůjčitelje oprávněn uŽÍvat Předmět výpůjčkyV rozsahu uvedeném v čl'l' smlouvy, a to
jen ke sjednanému Úěelu smlouvy. Bez pÍsemnéhosouhlasu Půjčiteleho nesmí
přenechat do uŽívánÍ třetí osobě.

3) Vypůjčitelse zavazuje hradit náklady na sluŽby spojené s provozem Depa a to paušální
částkou ve Výšií5'000'_ Kč,za každý započ,a|Ý ka|endářní měsíc Výpújčky.Úhrada bude
probíhat měsÍěně předem a je splatná měsíčnědo 'l0' dne příslušnéhokalendářního
měsíce' za ktefý se úhrada poskytuje, zaslánim výšeuvedené óástky na účetPůjÓitele
uvedený vzáhlavl smlouvy. Vtéto paušálnÍčástce jsou obsaženy veškerénáklady
Půjčitelena provoz Depa.

2



-

4) PŮjóite| zajistí VypŮjčiteli' 1eho pracovníkům,Vstup, vjezd dodávkových vozů Vypůjčite|e
na pozemek, který je Předmětem Výpůjěky. Bude se jednat o autorizovaný přístup pro

nahlášené pracovnÍky Vypů'ičite|ea to V provozní době Depa, která je uvedena
v provozním řádu. VypůjčitelobdrŽí sady dvou vjezdových óipů do areálu Depa, klíóe od

společnéhozázemí a identifikační karty.

5) PůjÓitel zajistí zázemí pro pracovníky VypůjÓitele, tj' šatnu, převlékárnu, hygienické
zázemi _ sprchu, toa|etu a kuchyňku). Dále budou rovněŽ zajištěna parkovací místa pro

e|ekkokola' vóetně nabíjecÍho stojanu pro elektroko|a' servisnÍho stojanu pro e|ektrokola'

Včetně nářadí na opravu elektrokol' PůjÓitel dále zajistí Vypů.jiiteIi přípojku el. energie ze
spoleóného rozvaděče.

6) Pújčitelzajistí ostrahu Předmětu výpůjčkya to formou připojení na pult centrální ochrany a

Video monitoringu, dále zajistí osvětlení areálu Depa.

7) PŮjěitel zajistí vypůjčite|iV rámci Depa datově neomezeného připojení k internetu
prostřednictvÍm wifi připojenÍ'

8) BěŽný úklid a údržbuDepa a jeho zázemi si zajistí Půjóitel na vlastní náklady
prostřednictvím svých dodavatelů.

9) Vypůjčitelje povinen Předmět výpůjčkya jeho bezprostředni okolíudrŽovat v čistotěa v

sou|adu s platnými právními předpisy.

10) Vypůjčitelje povinen snášet omezenl v uŽíváníPředmětu výpůjÓky V rozsahu nutném
pro provedení oprav a udrŽování Předmětu výpůjčky,dále provedení výkopových a

stavebních prací a je povinen za tímto úče|emumoŽnit k Předmětu Výpůjčkypřístup.

Půjčiteloznámí minimálně 1 kalendářní měsíc předem zahé4enÍprací na opravách a

udrŽování Předmětu výpůjěky. Uvedené se nevztahuje na odstraňovánl nás|edků škod
způsobených vyššímoci a přÍpadných haVárií.

11) Vypůjěitel nesmí provádět jakéko|iv zásahy do Předmětu výpůjÓky bez písemného

souhlasu Půjčitelea bez povolení příslušných správních orgánů'

12) Vypůjčitelneníoprávněn požadovat úhradu Vzniklých škod nebo uš|éhozisku
zaviněných vyššímocí ani havárií' ani v případě dŮvodů dle odst' 10 tohoto článku'

13) Nejpozději ke dni skonóení účinnostitéto smlouvy je Vypújčite|povinen uvést
Předmět výpůjčkydo stavu, V jakém mu byl předán, Včetněodstranění sk|adovacích
kontejnerů Vypůjčitelea předat ho prolokolárně zpět PůjěiteIi' nebude-li smluVnÍmi

stranami dohodnuto jinak' Výzvu k předání zašIe Vypůjčitelnejméně 3 dny předem.

Půjčitelmá po dobu trvání této smlouvy právo přÍstupu na Předmět výpůjóky.

14) za každéporušeníněkteré z povinností uvedených V ěl' lll. smlouvy ze strany Výpůjčitele'
je Půjčiteloprávněn požadovat smluvní pokutu Ve Výši 1.000'- Ké za kaŽdý započatýden
porušoVání této povinnosti'

'í5) PŮjčitel .je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobenéVypůjěltelem na Předmětu
výpůjóky' Pokud tato škoda vznikla porušenímpovinnosti' na kterou se pod|e této smlouvy
vztahuje smluvnÍ pokuta' má Půjčitelprávo na jejínáhradu Vedle sjednané smluvní
pokuty.

16) Nebudou-li V den předání Předmětu výpůjóky splněny podmínky uvedenév rozhodnutí

3



podle ól' V. odst' 2, 3 nebo Ve smlouvě' nebo nebude_li stav Předmětu Výpůjóky odpovídat

podmínkám podle ól' lll. odst' 'l3, není Půjěite| povinen Předmét Výpůjčkypřevzít' o této

skutečnosti musí být sepsán protokol' v němž budou Půjóitetem Vymezeny. záVady' pro

něŽ Předmět výpújety nepřevzal a stanovena lhůta k jejich odstranění. a. pře_vzetí

Předmětu výpůléŘy.'Uštanoveníčl'lll. odst. 'l4 a 15 tím nenÍ doióeno' V případě' že

nebudou s[lněny
'
podmínky uvedené V ól. lIl' odst. 13 je PŮjčitel oprávněn vyklidit

pozemek, t<ter5l ;i nieumctém smlouvy na nák|ad Vypůjěitele a Vyklizené věci uschovat.

šmluvni straný éhodně konstatu';í, že V takovém případě je mezi nlmi s účinnostíode dne

nJsledujícíhopo skončenítéto jmlouvy uzavřena sm|ouva o úschově v souladu s s 2402

a násl. zákona ě' 8gl2o12 Sb', obóanského zákoníku, v platném znění' Vyp-Ůjčitel

|uschovatel) bere na vědomÍ, žev takovém připadě je Půjóitel (schovatel) opráVněn mu

ůčtovatskuieěné náklady, kterému s úschovou Vznikly a Vyklizené Věci Vydá VypŮjčiteli

(uschovateli)aŽpoté'cobudouzjehostranytytonákladyvplnévýšiuhrazeny.
šchovateI můŽe předat Věci do úschovy dalšímuschoVateli'

17) údaje:

18) V případě, Že se Předmět výpůjčkynachází V záplavwém území'nebo přes Předmět
'

výpŮjčky prochází linie protipovódňových opatření H|V-P' VypŮjčitel bere na vědomí'
'Že

z'áoúooer povodni, Výstavby protipovodňových opatřenÍ, čiprovádění dalšíchnezbytných

úkonův souvis|osti s uýi,tásenou krizovou situací nebo plánovaným cvičením

integrovaného záchranného systému, mŮŽe dojít k omezeni čidoÓasné nemožnosti

uŽíůnlPředmětu výpůjóky. VýpŮjěitel je povinen snášet omezení v uŽivání Předmětu

výpůjčrvs tím souviáejióí. Ývpújeiter beie na vědomí' Že z tohoto důvodu neni oprávněn

up|atnit na Půjóiteli náhradu škody nebo ušléhozisku.

19) VypŮjčiÍe| je povinen řídit se plně provozním řádem Depa, který je nedílnou souě_ástí-iéto-'
..touuy. Vypůjčitelpodpisem této smlouvy stvrzuje, žese s obsahem provozního řádu

ke dni ňodpiiu teto smlouvy seznámil, plně mu porozuměl a nemá vůěi němu námitek.

\

:

článek lV'
Skončenísmlouvy

,1)Smlouvaskoněíuplynutímdoby,nakteroubylasjednánaVčl.ll.tétosmlouvy,
nedohodne-li se Půjčitels Vypůjčitelemjinak'

2) Vypůjčitelbere na vědomí, že s oh|edem na náklady PůjčiteleVynaloŽené na zřÍze^n-í
' ,áž"Ái Depa a za povinnost plateb za sluŽby s pÍovozem Depa spojené vůči

dodavatelům těchto služeb (energie, vodné' odvoz odpadu aj')' by vrácením er9!3-etu

uýpoier.v před up|ynutim ooňoonute doby uvedené v čl.
-ll.

této smlouvy vznikly Půjóiteli

o-biiž"' sohlea"m na ustanovení předcňozí véty bere Vypůjěitel na vědomi, Že nemůže

uiatlt Ér.o'atvýpůjčkyPůjóiteli zpBt před uplynutím sjednané doby' nebude-li smluvními

stranami dohodňuto V konkrétním případě jinak, a je tedy vázán úhradou dle ól. lll' odst' 3

tétosmlouvy po celou dobu trvání smlouvy'

3)Vpřipadě prodlouženítéto smlouvy dodatkem ktéto smlouvě ipo uplynuti pilotnÍho
' p'ouó.u, piÍpaaně dojde-li ke změně smlouvy na dobu neurčitou' VŽdy Však aŽ po

schválenÍ'Radouhl'm.Prahy,můžebýttatosmlouvaukončenavýpovědí'kterékolivze

4



smluvních stran bez uvedení důVodu s Výpovědní dobou 3 měsíce, která poóiná běžet
prvním dnem měsíce nás|edujícího po doručenívýpovědi druhé smluvní straně'

4) Pokud Vypůjčlte|přes písemnéupozornění Půjěitele porušuje povinnosti uvedené V ól. lll.'
nebo vyžaduje_li to obecný zájem, nebo potřebuje_|i Půjóite| Předmět Výpůjčky
nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl při uzavření smlouvy předvídat, je Půjčitel
oprávnén domáhat se předčasnéhovráceni Předmětu výpůjčky.Tento svůj záměr je
Půjčitejpovinen sdělit vypůjěiteli písemně, smlouva je v tomto případě ukončena
k poslednímu dni měsíce následujícího po doručenítohoto oznámení VypůjčÍte|i.

5) Veškerépisemnosti se doručujíprostřednictvím provozovatele poštovníchslužeb'
doporučeně, na adresu uvedenou V tétosm|ouvě nebo prostřednictvím datové schránky.
V případě změny adresy je VypŮjčitel povinen tuto sku{eónost oznámit Půjčiteli'a to Ve
lhůtě 30 dnů od data vzniku změny ' za porušenítéto oznamovací povinnosti je Půjóitel
oprávněn požadovat smluvní pokutu Ve Výši 100,- Kčza každýden, v němŽ bude toto
porušení trvat,

6) Má se za lo, že )akákoliv písemnost odes|aná s VyuŽitim provozovatele poŠtovníchsluŽeb
došla třetí pracovní den po jejím odeslání. Domněnka doby dojití dle tohoto ustanovení se
up|atní iv případě doručovánípísemnostína původníadresu, pokud některá ze smluvních
stran nesplnila svou oznamovací povinnosti dle čl. lV. odst. 5 smlouvy.

7) Pro komunikaci týkajícíse běžných provoznÍch záležitostíd|e této sm|ouvy je moŽné
doručováníprostřednictvÍm e-mailoVých adres V tétosmIouVě uvedených.

článek V.
Zvláštníustanovení

1) Tato smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvními stranami, a pokud

smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle čl.Vl' odst' 3) smlouvy a k její

úóinnosti není potřeba rozhodnutí příslušnéhosprávního orgánu' nabývá dnem podpisu
oběma smluvními stranami i svéúčinnosti'Pokud k úóinnostl smlouvy není potřeba
rozhodnutí správniho orgánu' ale pokud smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle
i. Vl. odst. 3 smlouvy, nabývá sm|ouva účinnostidnem uveřejněnÍ V registru smluv.

2) Pokud je k úóinnosti smlouvy potřeba rozhodnutí příslušnéhosprávního orgánu, smlouva
nabývá úěinnosti dnem právnÍ moci takového rozhodnutí, případně dnem podpisu
smIouvy oběma smluvními stÍanami za souěasného splněnÍ podmínky existence
pravomocného rozhodnutí přísIušnéhosprávního orgánu ke dni podpisu smlouvy
(nepodléhá]i smlouva zároveň uveřejnění v registru smluv dle čl'Vl' odst' 3 smlouvy);
pod|éhá]l taková sm|ouva uveřejnění v registru smluv d|e ěl. Vl. odst' 3, nabývá úóinnosti
nejdříve však dnem uveřejněnÍ v registru smluv' Výjimkou z předchozích Vět tohoto
odstavce je ěl' V. odst. 3' který nabývá úěinnosti vŽdy jiŽ uveřejněním smlouvy v registru
smluv. Smlouva nenabude úěinnosti v případě, Že příslušný správní úřad vydá zamítavé
rozhodnutí.

3) Pokud je k úóinnosti smlouvy potřeba rozhodnutí příslušnéhosprávního orgánu a pokud
toto pravomocné rozhodnutl neexistuje již ke dni podpisu smlouvy, je Vypůjiitel povinen
nejpozději do 14 dnů po nabytí účinnostitohoto ělánku poŽádat přísluŠnýsprávní úřad o

vydání rozhodnutí podle čI.V. odst. 2, ze záuažnýcn důvodůmůžePůjčitelk žádosti
Vypůjóitele tuto lhůtu prodIoužit' Kopii prvního vydaného rozhodnutÍ ikaŽdého dalšího
kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je Vypůjóitel povinen předIoŽit Půjčitelido 7

kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí' Poruší_liVypůjěitel kterouko|i z povinností,

5



uvedených Vtomto odstavci' je Půjčiteloprávněn účtovatmu smluVní pokutu 5oo'- Kč
denně.

4) Sm|ouva pozbývá účinnostizánikem úóinnosti rozhodnutí příslušnéhosprávního úřadu
podle ěl. V. odst.2,3 smlouvy' popř. rozhodnutí na něj navazujícího'Ke stejnému dni
pozbýVá smlouva účinnostiivydá-li správní úřad za trvání smlouvy zamítavé rozhodnutí.
Pokud VypůjčiteljiŽ o dalši rozhodnutí nepožádal, čiby|o]i mu Vydáno zamítavé
rozhodnutí, je Vypůjčite|povinen do 7 dnŮ po skončeníúčinnostismlouvy písemně
informovat Půjěitele o ukončeníuŽÍVáníPředmětu výpůjčky.PorušÍ_li Vypůjěitel tuto svou
oznamovací povinnost, ie Půjóitel oprávněn v závažných případech (např. prodlení delší2
měsíců)požadovat jednorázovou smIuvní pokutu Ve Výši5.000'- Kč'

Článek Vl.
Záv&eéná ustanovení

1) obsah tétosmlouvy můŽe být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků
k tétosmlouvě se souhlasem obou sm|uvních stran.

2) smluvní stlany VýsIoVně souhlasÍ s tim, aby tato smlouva byla uvedena V centrální
evidenci smluv Technické spráVy komunikací hl. m. Prahy, a.s' (cEs TsK) Vedené
Technickou spráVou komunikací hl. m' Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, text sm|ouvy, číselnéozňačenítétosmlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvni strany prohlašují,že skuteěnosti uvedené V této smlouvě
nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují
svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek'

3) Pokud Výše hodnoty předmětu plnénísmlouvy je nebo bude vyššíneŽ 50.000,- Kčbez
DPH a neuplatnÍ_li se v lomto konkrétnímpřípadě Výjimka d|e $ 3 odst. 2 písm. a)
zákona ó. 34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněKerých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smIuV)' smIuvní strany
Výslovně sjednávaji, Že uveřejnéní této smlouvy v registru smluv dle zákona b.340t2015
Sb'' o zvláštníchpodmínkách úóinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smIuV (zákon o registru smluv) zajistí Půjčitel.V případě ustanovení smlouvy,
která obsahují Variantní řešení' se oznaěená Varianta povaŽuje za Variantu sm|uvními
stranami dohodnulou, na ostatní neoznačenéVarianty se pohlížítak, že nebyly
dohodnuty.

4) Půjčiteli vypůjčitelsi smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, nebyla sepsána V tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

5) smlouva byla Vyhotovena Ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdÉí
Půjčitela 2 stejnopisy Vypůjčitel'

Přílohy:
1. Specifikace předmětu výpŮjčky _ situačníplánek
2. Provozni řád Depa

6



V Praze dne:
1 $ -11_ 2t?0

Za Půjěitele:

Hlavní město Praha zastoupené

munikací

V Praze dne: 1 '!, 11 2020

Za Vypůjčitele

DAcHsER czéch Republic a.s.

stva

Tomáš Bechner
ělen předstaVenstVa

sřaÁv/i

hl'm' PRÁHY a's.
TECH.

110 OO PMHA

7



x\.:
2.

1'.i:i
,:..:

á

2
E

88217
Ó

o

78

9d{olc}Íg*|

o

o

"$
o

o

T---EA
__-.-]

t

o

o

23

\{AÝos\ot



tL_

ProvoznÍ řád upravuje podmínky rryužíváníAreálu MIKRO'DEPO FLORENC
na pozemku č'882/6' katastrální územíKarlín' MC Praha 8'

Provozovate]: Tecbnická správa komunikací hl. m. Prahy, a's'
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1, IDDS: mivq4t3 ,DlČCZ03447286

Pověřený koordinátor pÍovozu : ekolo.cz s.r.o.

Keltská 348,252 ó2 Statenice, IDDS: ivz3biy, DÍČ:CZ27141659

Provozní doba: Pondělí-pátek od 6:00 do 21;00 hod.,
sobota a neděle: dle individuální dohody

A' Úvodní ustanovení

I' Areál MIKRO.DEPO FLORENC je provozován jako ziuemÍ pro komerční
skladování, sortování a distribuci zásilek pro kliený zapojených partneru _

logistiokých a dopra.mích společností (dále jen Partneři).

Dále je Areál je vyuŽíván jako místo pro parkování, nabíjenía údržbudoručovacích
dopravních plostředků' V areálu se nacházl prostoť pÍo odpoěínek a hygionu
pracovníkůPartneru.

Dále jo Areal je q/užívánmajitelem pozemku _ hl. m. Prahou a jeho
jako ukázka logístického a dopravního řešenípro doručováníásilek.
být lyužívánk exkurzím a se vzdělávacím programům.

organlzacemr
Prostor můžo

II. Areál MtKRo'DEPo FLORENC je tvořen operaění plochou, na které jsou umístěny
skladové prostory partnerů (každý o max. o rozměru 20 m2), společnéprostory -

šatna, kuchyňka, kanceiář a sociálrrí zázemí - WC a sprchy' Na pozemku se též
mcházl nabíjecístanice pro e1ektokola a montrážnístojarr pro základní mechanické
oprary rrrikl adních eloktrokol.

III. Provozní řád vymezuje některá pravidla chovríníuživatelůareálu, Provoarím řádem
nejsou dotěeny povinnosli plynoucí z obecně zÁvamých právních předpisů čiprávních aktů
čiúkonůrydanýoh na jejioh základě' dobých mravů, pravidel zdvořilosti a slušného
chování, jakož i povinnosti plynoucí z organizačníchpokynů Provozovatele.

IV. Provoz areáluje zabezpečován a zajišťovándodržovánímplatných ptávních předpisů o
požámíochIaně, o ochraně zdraví, o oclrraně před alkoholismem ajinými
toxikomaniemi, obecně z|vazných vyhlášek hlavního města Prúy a tímto provozním
řádem.

V. Provoz v areálu je zabezpečován a zajišťov[n zejména dodržovrinímtěchto platných
právních předpisů:

1 . Zákon č.l33/1985 Sb., o požámíochraně ve znění pozdějšíchpředpisů


